Сетевое издание «ПроКотовск»
https://prokotovsk.ru

12 августа 2022
№ 92

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2022    г. Котовск                          № 813

О внесении изменений в схему размещения нестационарных
торговых объектов на территории города Котовска Тамбовской
области, утвержденную постановлением администрации города от
29.03.2018 № 348 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории города Котовска
Тамбовской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381–
ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», приказом управления по
развитию промышленности и торговли Тамбовской области от
26.04.2017 № 85 «Об утверждении Порядка разработки,
утверждения схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Тамбовской области», статьей 44 Устава
города Котовска Тамбовской области, на основании заявлений ООО
«ТамбовРыба» и ООО «Ресурс», администрация города
постановляет:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории города Котовска Тамбовской области,
утвержденную постановлением администрации города от
29.03.2018 № 348 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории города Котовска
Тамбовской области», следующие изменения:

строку 176 изложить в следующей редакции:

2. Отделу организационной и кадровой работы

администрации города (Мовчан) направить настоящее
постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города
Котовска» и для размещения на сайте   сетевого

издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
главы администрации города                                                А.В. Плаксин

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2022                               г. Котовск                                    № 815

О признании утратившим силу постановление администрации
города от 07.07.2022 № 707 «Об утверждении проекта планировки
территории и проекта межевания территории лесного участка
автомобильной дороги, расположенной на землях лесного фонда в
квартале № 74, выделе № 15 и части выделов № 1,2,3,4,5,6,8
Котовского участкового лесничества Степного лесничества, общей
площадью – 0,4534 га»

Администрация города постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление

администрации города от 07.07.2022 № 707 «Об утверждении
проекта планировки территории и проекта межевания территории
лесного участка автомобильной дороги, расположенной на землях
лесного фонда в квартале № 74, выделе № 15 и части выделов №
1,2,3,4,5,6,8 Котовского участкового лесничества Степного
лесничества, общей площадью – 0,4534 га».

2. Отделу организационной и кадровой работы
администрации города (Мовчан) направить настоящее
постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города
Котовска» и для размещения на сайтах https://prokotovsk.ru/ и
https://vkotovske.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в течение семи дней со дня принятия настоящего
постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

Первый заместитель главы
администрации города   А.В. Плаксин

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2022                                г. Котовск                                   № 816

Об утверждении проекта планировки территории и проекта
межевания территории лесного участка автомобильной дороги,
расположенной на землях лесного фонда в квартале № 74, выделе
№ 15 и части выделов № 1,2,3,4,5,6,8 Котовского участкового
лесничества Степного лесничества, общей площадью – 0,4534 га

В целях обеспечения устойчивого развития территорий, в
соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, на основании согласования управления
лесами Тамбовской области от 08.08.2022 № 8.02-12/2770,
администрация города постановляет:

17
6

то
рг

ов
ы

й
па

ви
ль

он

ул
. О

кт
яб

рь
ск

ая
 д

. 1
1/

1,
 1

1/
2

1 + 51
,

3 с
12

.0
8.

20
22

по

12

.0
8.

20
25

пр
од

то
ва

ры

О
О

О
 "Р

ес
ур

с"

https://prokotovsk.ru/
https://prokotovsk.ru/
https://prokotovsk.ru/
https://vkotovske.ru/
http://docs.cntd.ru/document/901919338
http://docs.cntd.ru/document/901919338
http://docs.cntd.ru/document/901919338
http://docs.cntd.ru/document/901919338

2

1. Утвердить проект планировки территории и проект
межевания территории лесного участка автомобильной дороги,
расположенной на землях лесного фонда в квартале № 74, выделе
№ 15 и части выделов № 1,2,3,4,5,6,8 Котовского участкового
лесничества Степного лесничества, общей площадью – 0,4534 га
согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы
администрации города (Мовчан) направить настоящее
постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города
Котовска» и для размещения на сайтах https://prokotovsk.ru/ и
https://vkotovske.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в течение семи дней со дня принятия настоящего
постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

Первый заместитель главы
администрации города   А.В. Плаксин

Информационный бюллетень «Вестник города Котовска»
Учредитель: Администрация города Котовска
Редакция и издательство: МКУ «Информационно-аналитический центр», ИНН 6825004670
Главный редактор: Буханова Эльвира Алексеевна, тел.: +7 910 7587887
Выпускающий редактор: Балабанова Анастасия Валерьевна
Адрес редакции: 393194, Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы, д.8
Электронная почта редакции: prokotovsk@yandex.ru
Телефоны редакции: +7 900 4900546, +7 908 2988929
Сетевое издание «ПроКотовск»: https://prokotovsk.ru

Индекс: 393190, Тираж 50 экз.

Набор текста, верстка и печать
осуществляются в редакции

бюллетеня

Подписано в печать:
12.08.2022   11.00

Бюллетень создан и издается в соответствии с постановлением администрации города Котовска от 27.04.2021 № 454, является
официальным периодическим печатным изданием, которое распространяется в соответствующем муниципальном образовании.

https://prokotovsk.ru/
https://vkotovske.ru/
mailto:prokotovsk@yandex.ru
https://prokotovsk.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ